组合式智能过流保护方案
CAPAROC电子式设备断路器
组合式解决方案
菲尼克斯电气CAPAROC组合式电子设备断路器为您提供个性化过流保护。该系列
种类齐全，操作简单，安装便捷，可为您的系统提供可靠的过载和短路保护解决
方案。
目录
CAPAROC系统优势�

尺寸 宽 x 高 x 深 [mm] 12.4 x 132.4 x 111.3 24.8 x 132.4 x 111.3
品名 CAPAROC PM S-R CAPAROC PM PN
订货号 1115661 1110986
电位分配模块
4个0 V接口
工作电压 12 V DC … 24 V DC
总电流 –
汇流条上所需空间 1个插槽
尺寸 宽 x 高 x 深 [mm] 6.2 x 132.4 x 111.3
品名 CAPAROC PD 0V
订货号 1110987
单通道设备断路器模块
1 A … 4 A 1 A … 10 A 1 A 2 A
工作电压 12 V DC … 24 V DC
汇流条上所需空间 1个插槽
尺寸 宽 x 高 x 深 [mm] 6.2 x 132.4 x 111.3
品名 CAPAROC E1 12-24DC/1-4A CAPAROC E1 12-24DC/1-10A CAPAROC E1 12-24DC/1A CAPAROC E1 12-24DC/2A
订货号 1115415 1115649 1157288 1157290
专用底座
初始汇流条
长度 124 mm 49.6 mm
插槽 20 8
总电流 45 A
品名 CAPAROC CR 20 CAPAROC CR 8
订货号 1110989 1115672
双通道设备断路器模块
1 A … 4 A 2 A … 10 A
工作电压 12 V DC … 24 V DC
汇流条上所需空间 2个插槽
尺寸 宽 x 高 x 深 [mm] 12.4 x 132.4 x 111.3
品名 CAPAROC E2 �
12-24DC/1-4A
CAPAROC E2 �
12-24DC/2-10A
订货号 1115655 1110984
四通道设备断路器模块
1 A … 4 A 1 A … 10 A
工作电压 12 V DC … 24 V DC
汇流条上所需空间 2个插槽
尺寸 宽 x 高 x 深 [mm] 12.4 x 132.4 x 111.3
品名 CAPAROC E4 �
12-24DC/1-4A
CAPAROC E4 �
12-24DC/1-10A
订货号 1115657 1115658
 网页代码：#2825
4 A 6 A 8 A 10 A
工作电压 12 V DC … 24 V DC
汇流条上所需空间 1个插槽
尺寸 宽 x 高 x 深 [mm] 6.2 x 132.4 x 111.3
品名 CAPAROC E1 12-24DC/4A CAPAROC E1 12-24DC/6A CAPAROC E1 12-24DC/8A CAPAROC E1 12-24DC/10A
订货号 1157285 1157286 1157279 1157284
扩展汇流条
长度 124 mm 49.6 mm 24.8 mm
插槽 20 8 4
总电流 45 A
品名 CAPAROC CR EXT20 CAPAROC CR EXT8 CAPAROC CR EXT4
订货号 1115674 1110990 1110991
24  PHOENIX CONTACT PHOENIX CONTACT  25
COMPLETE line控制柜整体解决方案
COMPLETE  line系统包含技术先进的配套软硬件产品、咨询服务以及可优化控制
柜制造过程的系统解决方案。该方案可大幅简化工程设计、采购、安装和操作�
过程。